



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)



आदर्श अस्पताल, सेक्टर ९ए, गुरुग्राम, हरियाणा - १२२००१
Model Hospital, Sector-9a, Gurugram, Haryana - 122001
Phone: 0124-2252001, Website: www.gurugramhospital.esic.gov.in
E-mail: ms-gurgaon.hr@esic.nic.in

A-12016/60/2022-ADMN

20.01.2026

अंतिम परिणाम सूचना / FINAL RESULT NOTICE

दिनांक 09/01/2026 को ईएसआईसी मॉडल अस्पताल, गुरुग्राम, हरियाणा में संविदा आयुर्वेदिक चिकित्सक/डॉक्टर पद हेतु आयोजित वॉक-इन इंटरव्यू के संदर्भ में, निम्नलिखित अभ्यर्थियों का चयन/प्रतीक्षा सूची में रखा गया है:

In reference to the walk-in interview held on 09/01/2026 at ESIC Model Hospital Gurugram, Haryana, for the post of Contractual Ayurvedic Physician/Doctor following candidates have been selected/kept in waiting list.

संविदा आयुर्वेदिक चिकित्सक/डॉक्टर / Contractual Ayurvedic Physician/Doctor

S.No.	Candidates Name	Department	Category	Result
1	Rajendra Prasad Sharma	Ayurveda	UR	Selected for a period of one year and extendable (Based on annual performance report) up to attaining the age of 70 years or till a regular incumbent join, whichever is earlier.
2	Pawan Kumar	Ayurveda	UR	Waiting - 1

निलेश निगम/Dr. Nilesh Nigam
चिकित्सा अधीक्षक/Medical Superintendent
५० रोड बी० न० आदर्श अस्पताल/ESIC Model Hospital
सैक्टर-९ए, गुरुग्राम/Sector-9A, Gurugram
चिकित्सा अधीक्षक
५० रोड बी० न० आदर्श अस्पताल, गुरुग्राम

21/01/26

महत्वपूर्ण सूचना / IMPORTANT NOTE: -

- उपर्युक्त सभी अभ्यर्थियों की नियुक्ति अस्थायी है तथा योग्यता, आयु, समुदाय/जाति, अनुभव (जैसा दावा किया गया है), एनओसी आदि के समर्थन में मूल प्रमाण-पत्रों के सत्यापन पर नियुक्ति प्राधिकारी की संतुष्टि के अधीन है।
- The candidature of all the above candidates is Provisional subject to verification of their Original Certificates in support of Qualification, Age, Community / Caste, Experience as claimed, NOC etc. up to the satisfaction of the Appointing Authority.
- परिणाम तैयार करने में यथासंभव सावधानी बरती गई है, तथापि, ईएसआईसी निगम को किसी भी चरण में परिणाम में परिवर्तन/संशोधन करने अथवा निरस्त करने का अधिकार है।
- While every care has been taken in preparing the result, however, the ESI Corporation reserves the right to alter / modify and even cancel the result at any later stage.
- आरक्षित श्रेणी के अभ्यर्थियों को भारत सरकार के निर्धारित प्रपत्र में नवीनतम प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
- Candidates belonging to Reserved category are required to submit Latest Certificate in the prescribed Proforma of Govt. of India.
- निर्धारित समय-सीमा के भीतर आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत करने में विफल रहने पर अभ्यर्थिता निरस्त कर दी जाएगी और इस संबंध में आगे कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।
- If any candidate fails to produce the required documents within the stipulated time limit, then his/her candidature will be cancelled and no further correspondence will be entertained in this regard.

- नियुक्ति पत्र ई-मेल के माध्यम से नियत समय पर जारी किया जाएगा। चयनित अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियुक्ति पत्र प्राप्त होने के बाद ही ज्वाइन/रिपोर्ट करें।
- Offer of appointment will be issued through e-mail in due course of time. The selected candidates are advised to join/report only after receiving offer or appointment.


21/01/20

चिकित्सा अधीक्षक

ई० एस० आई० सी० मॉडल अस्पताल, गुरुग्राम

डॉ निलेश निगम/Dr. Nilesh Nigam
चिकित्सा अधीक्षक/Medical Superintendent
६० रा० बी० नि० आदर्श अस्पताल/ESIC Model Hospital
सैक्टर-९ए, गुरुग्राम/Sector-9A, Gurugram